
Signatura Název výstavy/aukce Datum konání Galerie/aukční síň

XXIII D 1

94. řádná členská výstava 

Jednoty umělců výtvarných 

v Praze 

říjen - listopad 1937 Dům J.U.V. (Praha)

XXIII D 2
T. F. Šimon: Souborná 

výstava (1900-1937)
leden 1938

Pavilon Myslbek 

(Praha)

XXIII D 3

97. výstava Jednoty umělců 

výtvarných v Praze: Jan B. 

Minařík (1862-1937)

22. 1. - 27. 2. 1938 Dům J.U.V. (Praha)

XXIII D 4 II. Členská výstava 31. 10. - 21. 11. 1937

Francouzský institut 

Arnošta Denise 

(Praha)

XXIII D 5
Pátá členská výstava Spolku 

plzeňských výtvarníků
březen 1925 (Plzeň)

XXIII D 6
Katalog výstavy Aloise 

Kalvody 
únor 1908 Topičův salón (Praha)

XXIII D 7

Katalog výstavy 

akademického malíře Emila 

Schovánka spojené s 

výstavou krásné knihy 

???? ???

XXIII D 8 Z. Rykr: Obrazy 1931-1932 6. - 24. 5. 1932 Topičův salón (Praha)

XXIII D 9 Z. Rykr: Obrazy 8. - 27. 5. 1931 Topičův salón (Praha)

XXIII D 10
Z. Rykr: Výstava obrazů z 

let 1917-1937
duben 1937

Krásnoumná jednota v 

Praze 

XXIII D 11
Martin Salcman: Obrazy a 

kresby 
4. - 27. 12. 1936

Alšova síň Umělecké 

besedy (Praha)

XXIII D 12

Výstava obrazů z Řecka 

Františka Šindeláře 

(Akvarely a kresby)

30. 10. - 20. 9. 1936
Krásnoumná jednota v 

Praze 

XXIII D 16
Katalog výstavy 

Komenského 1892 v Praze
28. 3. - 24. 4. 1892

Museum království 

českého

XXIII D 18
1. výstava: Život presidenta 

Osvoboditele ve fotografii
???? Topičův salón (Praha)

XXIII D 19 

Teodor Axentowicz (1859-

1938): Katalog wystawy 

pośmiertnej 

30. 12. 1938 - 2. 2. 

1939

XXIII D 21 
Výstava životního díla 

básníka Viktora Dyka 
22. 1. - 22. 2. 1938

Ústřední knihovna hl. 

m. Praha



XXIII D 23

VI. Členská výstava 

Sdružení vývarných umělců 

a přátel československého 

umění Myslbek v Praze

říjen - listopad 1937 (Praha - Na Příkopě)

XXIII D 24 Česká tradice v 19. století 
17. 11. 1938 - 15. 1. 

1939

Výstavní sály S. V. U. 

Mánes (Praha)

XXIII D 25 Postavy českých dějin 27. 5. - 28. 10. 1938
Výstavní sály S. V. U. 

Mánes (Praha)

XXIII D 26

Oslavy 50 let Mánesa: I. 

Výstava francouzského 

malířství - Od Maneta po 

dnešek

2. - 25. 4. 1937
Budova Mánesa 

(Praha)

XXIII D 27
Oslavy 50 let Mánesa: II. 

Výstava "50 let Mánesa" 
květen - srpen 1937

Budova Mánesa 

(Praha)

XXIII D 28
Oslavy 50 let Mánesa: III. 

Výstava Dnešní Mánes
12. 10. - 28. 11. 1937

Budova Mánesa 

(Praha)

XXIII D 29

Orient a Alžír ve 

francouzském umění 19. a 

20. století

7. 4. - 8. 5. 1938
Budova Mánesa 

(Praha)

XXIII D 30
Souborná výstava Jana 

Kojana
(1937) Obecní dům (Praha)

XXIII D 31 Výtvarné umělkyně Francie 5. 5. - 31. 5. 1937 Obecní dům (Praha)

XXIII D 32
Souborná výstava malíře 

Bohumila Dvořáka
3. 7. 1937 - 2. 1. 1938

Budova Mánesa 

(Praha)

XXIII D 33
Posmrtná výstava díla 

sochaře Josefa Mařatky 
7. 1. - 6. 2. 1938

Budova Mánesa 

(Praha)

XXIII D 34 

Umění v Čechách XVII. a 

XVIII. století: Pražské 

baroko 1600-1800 (I. část 

ve Valdštejnském paláci)

květen - září 1938

Valdštejnský palác 

Palác zemského 

zastupitelstva



XXIII D 34 

Umění v Čechách XVII. a 

XVIII. století: Pražské 

baroko 1600-1800 (II. část v 

Paláci zemského 

zastupitelstva)

květen - září 1938

Valdštejnský palác 

Palác zemského 

zastupitelstva

XXIII D 34 

Umění v Čechách XVII. a 

XVIII. století: Pražské 

baroko 1600-1800 

(Historický doprovod)

květen - září 1938

Valdštejnský palác 

Palác zemského 

zastupitelstva

XXIII D 35

Výstava švédského 

lidového průmyslu a 

lidového umění

8. 4. - 8. 5. 1938
Umělecko-průmyslové 

museum (Praha)

XXIII D 39

XCV. Ausstellung der 

Vereinigung bildender 

Künstler Wiener 

"Secession": Meisterwerke 

englischer Malerei aus drei 

Jahrhunderten 

8. 9. - 13. 11. 1927 (Vídeň)

XXIII D 43

Max Liebermann: Werke 

der graphischen Kunst; 

Ausstellung zu Ehren seines 

77. Geburtstages 

červen - červenec 

1924

Kunstsalon Hermann 

Abels (Kolín nad 

Rýnem)

XXIII D 44

XXIII D 45
Výstava tance: Tanec 

mezinárodní fotografii … 
25. 2. - 20. 3. 1938

Výstavní sál svazu Čs. 

Díla (Praha)

XXIII D 46
Václav Jansa: Posmrtná 

výstava
15. 3. - 5. 4. 19114

Městské průmyslové 

museum v Hradci 

Králové

XXIII D 47

II. Výstava umělecké 

reklamy obchodní a 

průmyslové (Exposice 

německého musea … a 

vzorné ukázky českých 

grafických závodů)

21. 2. - 9. 3. 1914

Městské průmyslové 

museum v Hradci 

Králové

XXIII D 47a

IV. Výstava: Návrhy maleb 

pokojových z období cca 

1800 - 1960 (Zapůjčen 

Umělecko - průmyslovým 

museem v Praze)

26. 4. - 10. 5. 1914

Městské průmyslové 

museum v Hradci 

Králové

XXIII D 48
Souborná výstava obrazů 

mistra Jana Dědiny v Jičíně 
3. - 17. 10. 1909

Fügnerova dvorana 

Sokolovny (Jičín)



XXIII D 49
Výstava: Ilustrovaná dětská 

kniha všech národů 

prosinec 1937 - leden 

1938

Umělecko-průmyslové 

museum (Praha)

XXIII D 50

Katalog der 67. Jahres-

Ausstellung des 

Kunstverein für Böhmen in 

Prag 1906

(1906) Rudolfinum (Praha)

XXIII D 51
Stodesátá členská výstava: 

Grafika - malby - kresby
listopad 1938 Obecní dům (Praha)

XXIII D 52
Stodevátá členská výstava: 

Grafika - malby - kresby
listopad 1937 Obecní dům (Praha)

XXIII D 53 Václav Pokorný říjen - listopad 1937
Galerie Dra Feigla 

(Praha)

XXIII D 54
Václav Jansa: Posmrtná 

výstava 
1. 2. - 2. 3. 1914

Výstavní sál při 

Obchodní akademii 

(Plzeň)

XXIII D 55
Václav Jansa: Posmrtná 

výstava
23. 4. - 7. 5. 1914

Hotel Střebský 

(Pardubice)

XXIII D 56

Výstava: Vl. J. Antoš, Jožka 

Baruch, Rudolf Březa, 

Franta Koudelka

6. - 28. 11. 1937
Clam-Galasův Palác 

(Praha)

XXIII D 57

Sokolská výstava sletová 

1932: Na paměť stého 

výročí narození Tyršova 

(1932)

XXIII D 58 

XXXVI. Členská výstava 

Sdružení výtvarnch umělců 

moravských 

20. 5. - 16. 9. 1928
Dům umělců v 

Hodoníně

XXIII D 80
Výstava slovenského 

umenia v Prahe 1931
1. - 28. 10. 1931

Budova Mánesa 

(Praha)

XXIII D 117
Katalog der Ausstellung 

Antike Rahmen
23. 5. - 6. 6. 1929 Künstlerhaus (Berlín)

XXIII D 120 

Výstava uměleckých děl ze 

sbírek hlavního města 

Prahy 

červen - červenec 

1932
Obecní dům (Praha)

XXIII D 135
Exposition de Peinture 

Française XIX me siècle
15. 7. - 17. 8. 1935

XXIII D 141

Ausstellung Honoré 

Daumier (1808-1879): 

Gamälde, Aquarelle, 

Zeichnungen, Plastik

21. 2. - 31. 3. 1926
Galerie Matthiesen 

(Berlín)



XXIII D 143

Sechste Jahresschau 

Deutscher Arbeit: Das 

Papier 

(1927) (Drážďany)

XXIII D 181
Výstava Italie v díle česko-

slovenských umělců 
únor 1939 Pavilon J. U. V. (Praha)

XXIII D 182 
Französische Malerei des 

XIX. Jahrhunderts
leden - únor 1927

Kunsthandlung Hugo 

Perls (Berlin)

XXIII D 183 
Katalog výstavy: Akad. 

malíř Josef Šilhavý 
2. - 31. 1. 1939 Galerie Pictura (Praha)

XXIII D 184
Profesor Sedloň Otakar, 

akademický malíř 
???? (Praha)

XXIII D 186

72. výstava SV: Posmrtný 

soubor malíře a grafika A. 

V. Slavíčka z Telče 

5. 1. - 30. 1. 1939
Galerie SV "U 

Medvídků" (Praha)

XXIII D 187
Jaroslav Votruba: Tempery, 

drevoryty, kresby 
1. - 21. 2. 1938

Slovenské 

kníhkupectvo (Praha)

XXIII D 188

Akad. malíř arch. Ing. F. 

Max: Stará Praha, venkov, 

oleje

1. - 21. 4. 1938
Výstavní síň Elánu 

(Praha)

XXIII D 189
Frico Hoffstädter: Oleje, 

gouache, kresby
25. 1. - 15. 2. 1939

Slovenské 

kníhkupectvo (Praha)

XXIII D 190
Božena Mathauserová: 

Oleje, akvarely, kresby
17. 2. - 5. 3. 1939

Slovenské 

kníhkupectvo (Praha)

XXIII D 191
Výstava pastelů a kreseb 

prof. Karla Špillara 
3. - 31. 3. 1938

Rubešova galerie 

(Praha)

XXIII D 192

55. Vladimír Pleiner: 

Obrazy a kresby z 

posledních dvou let 

leden 1938
Galerie Dra Feigla 

(Praha)

XXIII D 193

56. Mie Münzer-

Neumannová: Olejomalby a 

kresby 

únor 1938
Galerie Dra Feigla 

(Praha)

XXIII D 194 rusky - azbukou 

XXIII D 195

58. Anna Roškotová: 

Akvarely z Podkarpatské 

Rusi, z Moravy a Itálie 

duben 1938
Galerie Dra Feigla 

(Praha)

XXIII D 196
59. Bohdan Heřmanský: 

Oleje, akvarely, kresby 
květen - červen 1938

Galerie Dra Feigla 

(Praha)

XXIII D 197
62. Kagan: Ze zájezdů do 

Holandska, Švédska a Italie
21. 1. - 5. 2. 1939

Galerie Dra Feigla 

(Praha)



XXIII D 198

63. Rudolf Vejrych (Kresby), 

Anna Krulišová-Randová 

(Oleje), Božena Vejrychová-

Solarová (oleje a akvarely)

únor 1939
Galerie Dra Feigla 

(Praha)

XXIII D 199

Katalog výstavy: Slávka 

Hašová … Alois Jaroněk … 

Alois Kohout a Václav Trefil 

1. 6. - 10. 7. 1938 Galerie Pictura (Praha)

XXIII D 200

Souborná výstava 

akademické malířky Milady 

Šindlerové 

19. 3. - 18. 4. 1938 Pavilon J. U. V. (Praha)

XXIII D 201
5. Výstava: Obrazy Václava 

Němečka 
(1938) Topičův salón (Praha)

XXIII D 202

Jaroslav Jareš: Výstava 

súboru prác z rokov 1907 - 

1937 

6. - 30. 3. 1938 Obecní dům (Praha)

XXIII D 203

Výstava Olgy Berákové, 

Julie Zemanové-

Procházkové, Jos. V. 

Schwarze 

18. 2. - 13. 3. 1939 ???

XXIII D 204
Členská výstava Umělecké 

besedy 
5. 28. 2. 1938 Obecní dům (Praha)

XXIII D 205
Hosté 1938: Výstava 

obrazů, kreseb a soch 
22. 1. - 6. 2. 1938

Alšova síň Umělecké 

besedy (Praha)

XXIII D 206
Vojtěch Sedláček: Kresby, 

studie a kvaše 
11. 2. - 6. 3. 1938

Alšova síň Umělecké 

besedy (Praha)

XXIII D 207
Bedřich Vaníček: Kresby a 

kvaše 
16. 3. - 18. 4. 1938

Alšova síň Umělecké 

besedy (Praha)

XXIII D 208
V. V. Novák: Výstava 

obrazů 
21. 4. - 18. 5. 1938

Alšova síň Umělecké 

besedy (Praha)

XXIII D 209
Jan Zrzavý, Adolf Gärtner: 

Výstava obrazů a kreseb
11. - 31. 12. 1938

Alšova síň Umělecké 

besedy (Praha)



XXIII D 210

VII. Členská výstava 

Sdružení výtvarných 

umělců a přátel 

československého umění 

"Myslbek" v Praze

září - říjen 1938 (Praha, Na Příkopě)

XXIII D 211 Stá výstava členská 3. - 26. 12. 1938 (Praha)

XXIII D 212

Malíři: Alois Bílek, Jaroslav 

Jareš, Vilém Kafka, Václav 

Kreising, Jindřich 

Procházka, Jozef Tříška

6. - 24. 4. 1938
Krasoumná jednota v 

Praze 

XXIII D 213 Výstava K. Lišky a V. Šrůtka 14. - 31. 5. 1938
Rubešova galerie 

(Praha)

XXIII D 214
10. Výstava: K výstavě 

Josefa Vacke … 
???? Topičův salón (Praha)

XXIII D 216

Posmrtná výstava V. H. 

Brunnera a vzpomínková 

výstava Jana Preislera 

1. 12. 1928 - 1. 1. 

1929
Obecní dům (Praha)

XXIII D 217
Posmrtná výstava díla 

sochaře Josefa Mařatky 
7. 1. - 6. 2. 1938

Budova Mánesa 

(Praha)

XXIII D 218
Jaroslav K. Kubín: Posmrtný 

soubor prací 
7. 1. - 6. 2. 1938

Budova Mánesa 

(Praha)

XXIII D 219 Členská výstava Černo-bílá 17. 2. - 13. 3. 1938
Budova Mánesa 

(Praha)

XXIII D 220 Emil Filla: Nové práce 15. 3. - 3. 4. 1938
Budova Mánesa 

(Praha)

XXIII D 221

VI. Výstava čs. umělecké 

fotografie a Mezinárodní 

fotografický salon Lom u 

Mostu 

3. 7. - 18. 8. 1938 (Lom u Mostu)

XXIII D 222
Katalog výstavy Al. Kohouta 

… a Trpimira Ivančeviće …
4. - 28. ě. 1938 Galerie Pictura (Praha)

XXIII D 223

Katalog výstavy Ant. 

Hudečka, akademického 

malíře

2. - 30. 4. 1938 Galerie Pictura (Praha)



XXIII D 224

Katalog výstavy Václava 

Trefila, akademického 

malíře

30. 4. - 29. 5. 1938 Galerie Pictura (Praha)

XXIII D 225

Katalog výstavy Al. Kohouta 

… Niko Miljana … Milana 

Svaliny … 

19. 11. - 11. 12. 1938 Galerie Pictura (Praha)

XXIII D 226

Gedächtnis-Ausstellung: 

Eugen v. Kahler (1882-

1911)

březen - duben 1931
Kunstverein für 

Böhmen 

XXIII D 227
62. členská výstava 

Sdružení výtvarníků v Praze 
leden 1938 Obecní dům (Praha)

XXIII D 228
Schilderijen uit het bezit 

van D. A. Hoogendijk & Co.
27. 10. - 12. 11. 1934 (Amsterodam)

XXIII D 229
Členská výstava Sdružení 

jihočeských výtvarníků
4. - 29. 12. 1938 Obecní dům (Praha)

XXIII D 230

Zahajovací výstava v 

nových místnostech 

Platýze: Retrospektiva 

malířů … za 25 let jejího 

trvání 

14. - 31. 1. 1938
Rubešova galerie 

(Praha)

XXIII D 231

Katalog výstavy obrazů a 

soch akad. malíře Antonína 

Hudečka … akad. malíře 

Jiřího Hudečka a akad. 

sochaře Ladislava Beneše

26. 2. - 20. 3. 1938
Výstavní sál musea v 

Hradci Králové

XXIII D 232 

Katalog souborné výstavy 

obrazů akad. malíře 

Václava Radimského 

27. 3. - 18. 4. 1938
Výstavní sál musea v 

Hradci Králové

XXIII D 233

Katalog souborné výstavy 

obrazů akad. malíře 

Vladimíra Pleinera 

1. - 29. 5. 1938
Výstavní sál musea v 

Hradci Králové

XXIII D  234

Katalog souborné výstavy 

obrazů a kreseb ze 

severských cest akad. 

malířky prof. Ludviky 

Smrčkové

11. 6. - 17. 7. 1938
Výstavní sál musea v 

Hradci Králové

XXIII D 235
Výstava tři sta let divadla v 

Hradci Králové
4. - 28. 9. 1938

Městské museum v 

Hradci Králové

XXIII D 235-2 

(dupl.)

Výstava tři sta let divadla v 

Hradci Králové
4. - 28. 9. 1938

Městské museum v 

Hradci Králové



Pořadatel Umělec Ilustrace
Přírůstkové 

číslo
Provenience 

Jednota umělců 

výtvarných 
ne

není v 

publikaci 

Sdružení českých 

umělců grafiků Hollar
Šimon, T. F. ano

není v 

publikaci 
přiložen ceník s poznámkami 

Jednota umělců 

výtvarných 

Minařík, 

Jan B.
ano

není v 

publikaci 

přípisek na str. 23 

přiložena vstupenka 

Jednota výtvarných 

umělců Tvorba 
ne

není v 

publikaci 
zatrhávání v textu 

Spolek plzeňských 

výtvarníků
ano

není v 

publikaci 
zatrhávání v textu, přípisky 

Topičův salón
Kalvoda, 

Alois
ano

není v 

publikaci 

Musejní a sběratelský 

odbor Okrašlovacího 

spolku v Praze - Libni 

Rodičovské sdružení při 

čsl. stát. reálném 

gymnasiu v Libni 

Schovánek, 

Emil
ne

není v 

publikaci 
přiložen ceník 

Rykr, 

Zdeněk
ne

není v 

publikaci 
zatrhávání v textu 

Rykr, 

Zdeněk
ne

není v 

publikaci 
zatrhávání v textu 

Krásnoumná jednota v 

Praze 

Rykr, 

Zdeněk
ne

není v 

publikaci 

Salcman, 

Martin
ano

není v 

publikaci 

Radkce umělecké revue 

Veraikon

Šindelář, 

František 
ano

není v 

publikaci 

Komitét k oslavě J. A. 

Komenského v Praze
ne

není v 

publikaci 

vloženy dva katalogizační 

lístky 

Topičův salón 

redakce Pestrého týdne
ne

není v 

publikaci 

Towarzystwo przyjacół 

sztuk pięknych w 

Krakowie 

Axentowicz

, Teodor 
ano

není v 

publikaci 

Knihovní rada hl. m. 

Prahy (vzato z úvodu)
ano

není v 

publikaci 



Sdružení výtvarných 

umělců Myslbek 
ano

není v 

publikaci 
přiložen ceník 

Spolek výtvarných 

umělců Mánes
ano

není v 

publikaci 

Spolek výtvarných 

umělců Mánes
ano

není v 

publikaci 
přiložen doprovodný leták

Spolek výtvarných 

umělců Mánes

L'Association Française 

d'Expansion et 

d'Echanges Artistiques

ano
není v 

publikaci 

dvojjazyčně 

(česky/francouzsky)

Spolek výtvarných 

umělců Mánes 
ano

není v 

publikaci 

Spolek výtvarných 

umělců Mánes
ano

není v 

publikaci 
přiložen ceník 

Spolek výtvarných 

umělců Mánes

L'Association Française 

d'Expansion et 

d'Echanges Artistiques

ano
není v 

publikaci 

přiložena vstupenka 

dvojjazyčně 

(česky/francouzsky)

Sdružení jihočeských 

výtvarníků 
Kojan, Jan ne

není v 

publikaci 

přiložen ceník a pozvánka na 

zahájení

Sdružení přátel ústavu 

Arnošta Denise

Spolek Femmes Artistes 

Modernes

Kruh výtvarných 

umělkyň 

ne
není v 

publikaci 

dvojjazyčně 

(česky/francouzsky)

Spolek výtvarných 

umělců Mánes 

Dvořák, 

Bohumil 
ne

není v 

publikaci 

přiložen ceník a pozvánka na 

zahájení

Spolek výtvarných 

umělců Mánes

Mařatka, 

Josef
ne

není v 

publikaci 

přiložen ceník se 

zatrháváním, vstupenka na 

výstavu, pozvánka na výstavu 

o knižní vazbě

Umělecká beseda v 

Praze 
ano

není v 

publikaci 

přiložen kupon a plán výstavy 

ve Valdštejnském paláci 



Umělecká beseda v 

Praze 
ne

není v 

publikaci 

Umělecká beseda v 

Praze 
ano

není v 

publikaci 

Umělecko-průmyslové 

museum 

Ústav Skandinávský a 

Nizozemský 

ano
není v 

publikaci 

Verein der 

Museumfreunde in 

Wien 

Vereinigung bildender 

Künstler Wiener 

"Secession" 

Anglo-Austrian society 

in London 

ano
není v 

publikaci 

Lieberman

n Max
ano

není v 

publikaci 

Čs. Svaz "Tanec-rytmika-

gymnastika" 

Svaz československého 

díla

ne
není v 

publikaci 

přiložen program tanečního 

večera, lístky s poznámkami 

o fotografiích 

Městské průmyslové 

museum v Hradci 

Králové

Jansa, 

Václav 
ne

není v 

publikaci 
zatrhávání v textu, přípisky 

Městské průmyslové 

museum v Hradci 

Králové

ne
není v 

publikaci 

Městské průmyslové 

museum v Hradci 

Králové

ne
není v 

publikaci 

Dědina, Jan ne
není v 

publikaci 



Umělecko-průmyslové 

museum (Praha)
ano

není v 

publikaci 
vícejjazyčné

Künstverein für 

Böhmen 
ne

není v 

publikaci 
zatrhávání na str. 13

Sdružení českých 

umělců grafiků Hollar
ne

není v 

publikaci 

Sdružení českých 

umělců grafiků Hollar
ne

není v 

publikaci 

Galerie Dra Feigla 
Pokorný, 

Václav
ne

není v 

publikaci 

Jansa, 

Václav 
ne

není v 

publikaci 

Jansa, 

Václav 
ne

není v 

publikaci 
zatrhávání v textu, přípisky 

Antoš, 

Vladimír 

Josef 

Baruch, 

Jožka 

Březa, 

Rudolf 

Koudelka, 

František 

ano
není v 

publikaci 

IX. Všesokolský slet ano
není v 

publikaci 

Sdružení výtvarných 

umělců moravských 
ne

není v 

publikaci 
zatrhávání v textu, přípisky 

Spolek slovenských 

umelcov
ne

není v 

publikaci 

ano
není v 

publikaci 

A. Matějček 

L. Šaloun
ano

není v 

publikaci 

E. J. van Wisselingh & 

CO 
ano

není v 

publikaci 
přiložena pozvánka

Daumier, 

Honoré
ano

není v 

publikaci 



ne
není v 

publikaci 

Česko-slovensko-italská 

liga
ne

není v 

publikaci 

ano
není v 

publikaci 

Šilhavý, 

Josef
ne

není v 

publikaci 
zatrhávání v textu 

Sedloň, 

Otakar 
ne

není v 

publikaci 
zatrhávání v textu 

Sdružení výtvarníků v 

Praze

Slavíček, 

Antonín V. 
ne

není v 

publikaci 

Votruba, 

Jaroslav
ne

není v 

publikaci 

Max, F. ne
není v 

publikaci 
zatrhávání na poslední straně 

Hoffstädter

, Frico 
ne

není v 

publikaci 
zatrhávání v textu 

Mathauser

ová, 

Božena 

ne
není v 

publikaci 

Špillar, 

Karel
ne

není v 

publikaci 
přiložen ceník 

Pleiner, 

Vladimír
ne

není v 

publikaci 

Münzer-

Neumanno

vá, Mie

ne
není v 

publikaci 
zatrhávání v textu 

Roškotová, 

Anna
ne

není v 

publikaci

Heřmanský

, Bohdan
ne

není v 

publikaci

Kagan ano
není v 

publikaci



Krulišová-

Randová, 

Anna 

Vejrychová-

Solarová 

Božena

Vejrych, 

Rudolf

ne
není v 

publikaci
zatrhávání v textu 

Hašová, 

Slávka 

Jaroněk, 

Alois 

Kohout, 

Alois 

Trefil, 

Václav 

ne
není v 

publikaci

Jednota umělců 

výtvarných 

Šindlerová, 

Milada
ne

není v 

publikaci 

Němeček, 

Václav
ne

není v 

publikaci 
zatrhávání v textu 

Umelecká beseda 

slovenská v Bratislave 

Jareš, 

Jaroslav
ne

není v 

publikaci
přiložen ceník 

Beráková, 

Olga

Zemanová-

Procházkov

á Julie 

Schwarz, 

Josef V. 

ano
není v 

publikaci

zatrhávání v textu, přiložen 

ceník 

Umělecká beseda v 

Praze 
ne

není v 

publikaci

Umělecká beseda v 

Praze 
ne

není v 

publikaci 

Umělecká beseda v 

Praze 

Sedláček, 

Vojtěch 
ano

není v 

publikaci 
zatrhávání v textu 

Umělecká beseda v 

Praze 

Vaníček, 

Bedřich 
ne

není v 

publikaci

Umělecká beseda v 

Praze 

Novák, 

Václav 

Vojtěch 

ne
není v 

publikaci
zatrhávání v textu 

Umělecká beseda v 

Praze 

Gärtner, 

Adolf 

Zrzavý, Jan 

ne
není v 

publikaci 



Sdružení výtvarných 

umělců Myslbek 
ano

není v 

publikaci 
přiložen ceník 

Jednota umělců 

výtvarných 
ne

není v 

publikaci 
zatrhávání v textu 

Klub výtvarných umělců 

v Praze

Bílek, Alois 

Jareš, 

Jaroslav 

Kafka, 

Vilém 

Kreisingr, 

Václav 

Procházka, 

Jindřich

Tříška, 

Jozef

ne
není v 

publikaci 
zatrhávání v textu 

Liška, K. 

Šrůtek, V. 
ne

není v 

publikaci 

Vacke, 

Josef 
ne

není v 

publikaci 
zatrhávání v textu 

Spolek výtvarných 

umělců Mánes 

Klub moderních 

nakladatelů Kmen 

Brunner, 

Vratislav 

Hugo 

Preisler, 

Jan

ne
není v 

publikaci 

Spolek výtvarných 

umělců Mánes 

Mařatka, 

Josef
ne

není v 

publikaci 
přiložen ceník 

Spolek výtvarných 

umělců Mánes 

Kubín, 

Jaroslav K. 
ne

není v 

publikaci 

Spolek výtvarných 

umělců Mánes 
ne

není v 

publikaci
zatrhávání v textu 

Spolek výtvarných 

umělců Mánes 
Filla, Emil ne

není v 

publikaci 
zatrhávání v textu 

ne
není v 

publikaci
přiložen seznam oceněných 

Kohout, 

Alois 

Ivančević, 

Trpimir 

ne
není v 

publikaci 
zatrhávání v textu 

Hudeček, 

Antonín 
ne

není v 

publikaci 
zatrhávání v textu 



Trefil, 

Václav 
ne

není v 

publikaci 

Kohout, 

Alois 

Miljan, 

Niko 

Svalina, 

Milan

ne
není v 

publikaci 
zatrhávání v textu 

Vereinigung bildender 

Künstler "Prager 

Secession" 

Kahler, 

Eugen V. 
ano

není v 

publikaci 

Sdružení výtvarníků v 

Praze
ne

není v 

publikaci
zatrhávání v textu 

D. A. Hoogendijk & Co. ne
není v 

publikaci 

Sdružení jihočeských 

výtvarníků 
ne

není v 

publikaci
zatrhávání v textu 

Rubešova galerie ne
není v 

publikaci 

Beneš, 

Ladislav 

Hudeček, 

Antonín

Hudeček, 

Jiří

ano
není v 

publikaci 

Radimský, 

Václav
ne

není v 

publikaci 

Pleiner, 

Vladimír
ne

není v 

publikaci 

Smrčková, 

Ludvika 
ano

není v 

publikaci 

Městské museum v 

Hradci Králové
ne

není v 

publikaci 

Městské museum v 

Hradci Králové
ne

není v 

publikaci 


